

KB Byg A/S
Folehaven 72, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 27 22 09 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2018.

Kristian Bredtoft
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

KB Byg A/S
Folehaven 72
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 27 22 09 24
Stiftet: 20. juni 2003
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Christina Thaulow
Ole Peder Bredtoft
Kristian Bredtoft

Direktion

Kristian Bredtoft

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er entreprenørvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 545.757 kr. mod 1.286.047 kr. sidste år. Resultatet er påvirket af debitortab. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste	511.345	3.382.160
1 Personaleomkostninger	285.593	-1.660.482
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.457	-34.739
Driftsresultat	771.481	1.686.939
Andre finansielle indtægter	0	22.700
3 Øvrige finansielle omkostninger	-53.881	-53.255
Resultat før skat	717.600	1.656.384
4 Skat af årets resultat	-171.843	-370.337
Årets resultat	545.757	1.286.047
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	545.757	1.086.047
Disponeret i alt	545.757	1.286.047

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.352	136.809
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.352</u>	<u>136.809</u>
Deposita	26.136	28.324
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.136</u>	<u>28.324</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>52.488</u>	<u>165.133</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	840.555	3.399.025
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.950.000	750.000
Andre tilgodehavender	529.845	0
7 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	178.957
Periodeafgrænsningsposter	93.443	116.206
Tilgodehavender i alt	<u>3.413.843</u>	<u>4.444.188</u>
Likvide beholdninger	<u>4.425.892</u>	<u>1.541.207</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.839.735</u>	<u>5.985.395</u>
Aktiver i alt	<u>7.892.223</u>	<u>6.150.528</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	500.000	500.000
9 Overført resultat	2.194.543	1.648.790
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Egenkapital i alt	<u>2.694.543</u>	<u>2.348.790</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	90.361	42.136
Hensatte forpligtelser i alt	<u>90.361</u>	<u>42.136</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.312.435	2.127.895
Selskabsskat	123.618	392.546
Anden gæld	671.266	1.239.161
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.107.319</u>	<u>3.759.602</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.107.319</u>	<u>3.759.602</u>
Passiver i alt	<u>7.892.223</u>	<u>6.150.528</u>

10 Eventualposter

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	683.615	1.646.696
Regulering skyldig løn	-1.000.000	0
Andre omkostninger til social sikring	4.155	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	26.637	10.378
	-285.593	1.660.482
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.457	34.739
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	20.000	0
	25.457	34.739
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	53.881	53.255
	53.881	53.255
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	123.618	392.546
Årets regulering af udskudt skat	48.225	-22.209
	171.843	370.337

Noter

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2017	248.199	233.117
Tilgang i årets løb	0	15.082
Afgang i årets løb	-210.000	0
Kostpris 31. december 2017	38.199	248.199
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-111.390	-75.651
Årets afskrivninger	-5.457	-35.739
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	105.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-11.847	-111.390
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	26.352	136.809

6. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af periodens produktion	1.950.000	750.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	1.950.000	750.000

7. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2017 kr.
Direktion	0%	0	-142.948

8. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2017	500.000	500.000
	500.000	500.000

Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Der har siden stiftelsen ikke været bevægelser på selskabskapitalen.

9. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2017	1.648.786	562.743
Årets overførte overskud eller underskud	545.757	1.086.047
	2.194.543	1.648.790

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakt med en restløbetid på 11 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 112.
